
附表
2017年兵团城市公交车成品油价格补助资金分配表
	单位
	车辆合计数（辆）
	标台合计数
	标台经营月合计数
	每标台每经营月发放款（元）
	补贴金额（万元）

	合计
	945
	1050.9
	12610.8
	—
	2415.00 

	第一师
	41
	32.7
	392.4
	1915.03
	75.15 

	第二师
	16
	14.5
	174
	1915.03
	33.32 

	第四师
	6
	4.1
	49.2
	1915.03
	9.42 

	第五师
	6
	4.6
	55.2
	1915.03
	10.57 

	第六师
	252
	280.8
	3369.6
	1915.03
	645.29 

	第七师
	4
	4
	48
	1915.03
	9.19 

	第八师
	503
	577.1
	6925.2
	1915.03
	1326.20 

	第九师
	6
	4.9
	58.8
	1915.03
	11.26 

	第十师
	67
	89.5
	1074
	1915.03
	205.67 

	第十二师
	30
	30
	360
	1915.03
	68.94 

	第十三师
	14
	8.7
	104.4
	1915.03
	19.99 
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